
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 12.01.2011

Saue Vallavalitsus võttis vastu ja suunas avalikustamisele 28.12.2010. a korraldusega nr 755 Harju
maakonnas Saue vallas Laagri alevik Veskitammi 10 (katastritunnusega 72701:005:0309) kinnistu ja
sellega piirneva reformimata riigimaa detailplaneeringu. 
Detailplaneeringuga kavandatakse planeeringualale kauplusehoone rajamist ning uue transpordimaa
krundi moodustamist reformimata riigimaa arvelt. Laagri alevikus, kus elab ligi 4700 inimest, puudub
kohalike elanike vajadusi rahuldab kauplus ning kavandatav kauplus omab tähtsust kogu aleviku jaoks.
Loodava kaupluse rajamisega on võimalus tagada ka uute töökohtade tekkimine. Planeeringu ala asub
Laagri alevikus Veskitammi tänava, Veskitammi Kultuurikeskuse ja korterelamu (Veskitammi tn 12)
vahelisel maa-alal. Kinnistule, sihtotstarbega ärimaa on määratud ehitusõiguse ulatus ja
hoonestustingimused kuni 2-korruselise ärihoone (kauplusehoone) rajamiseks, kõrgusega kuni 12
meetrit. Ühtlasi on määratud detailplaneeringuga üldised maakasutustingimused ning heakorrastuse,
haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus.
Juurdepääs krundile on kavandatud olemasolevalt juurdepääsuteelt Veskitammi tänavalt. Parkimine on
lahendatud hoone ees ja lääne pool krundi juurdepääsutee ääres ca 35 autole. Hoonestusala on
määratud võimalikult eemale olemasolevast korterelamust. Planeeringualal viidi läbi dendroloogiline
hindamine. Detailplaneeringuga on planeeritud likvideerida planeeritaval alal 11 puud ning nähakse ette
18 uut okaspuud, samuti on kavandatud kinnistu piirile kõrge hekk, parkla ümber madal hekk ning
kõrghaljastuse rajamine olemasoleva korterelamu Veskitammi tn 12 piiri äärde. Haljastuse lahendus
täpsustatakse ehitusprojektiga. Transpordimaa krunt moodustatakse reformimata riigimaa arvelt ning on
ette nähtud munitsipaliseerida. Üldplaneeringu kohaselt asub planeeringuala tiheasustusalal,
maakasutuse juhtfunktsiooniga ärimaa, kus võivad paikneda piirkonda teenindavad teenindus-ja
kaubandusettevõtted ja büroohooned. Planeeritav ala on hoonestatud, millel paikneb amortiseerunud ja
tehniliselt halvas seisukorras ärihoone, mis on ette nähtud lammutada. 

Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik järgmistel
põhjustel: 
• planeerimislahenduse kontekstis ei ole ette näha planeeringuga kaasnevaid negatiivseid kõrvalmõjusid.
Lähtudes planeeringuala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest, ei põhjusta
kauplusehoone ehitamine ja sihtotstarbeline kasutamine antud asukohas olulist keskkonnamõju; 
• piirkonnale on iseloomulik polüfunktsionaalsus. Kinnistute sihtotstarbed on elamumaa, ärimaa,
tootmismaa ja ühiskondlike hoonete maa. Kinnistu naabrusesse jääb Veskitammi tn 12 korterelamu ning
on ümbritsetud ka reformimata riigimaaga, mis osaliselt on hoonestamata. Veskitammi tn 10 kinnistust
ida poole jääb Saue Kultuurimaja, mida ümbritseb väike park. Planeeritava ala kontaktvööndisse jääb ka
Saue Vallavalituse hoone. Planeeritava ala vastu teisele poole Veskitammi tänavat jääb väiksem pood ja
Veskitammi pubi. Planeeritavast alast lõuna poole jääb tootmishoonete kvartal; 
• detailplaneeringuga ei kavandata olulise keskkonnamõjuga tegevusi, sh näiteks tootmistegevust,
ulatusliku elamupiirkonna rajamist ega muud olulise keskkonnamõjuga ehitustegevust, millega kaasneks
keskkonnaseisundi kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke ja müratasemete
suurenemist. Vibratsiooni võib esineda olemasoleva hoone lammutamisel ning planeeritava hoone
ehitamisel, samuti on jäätmeteke seotud peamiselt ehitustöödega; 
• kauplusehoone ning korterelamu vahelisele alale nähakse ette kõrghaljastuse ning müratõkkeseina
rajamist; 
• planeeringualal viidi läbi dendroloogiline hindamine ning krundi kujundamisel ning hoone
projekteerimisel on kohustuslik arvestada dendroloogilise hinnangu tulemuste ja järeldustega.
Planeeritaval alal on tagatud 19,2% ulatuses haljastatud maa-ala. Detailplaneeringuga on planeeritud
likvideerida 11 puud ning nähakse ette 18 uut okaspuud, samuti on kavandatud kinnistu piirile kõrge hekk
ja parkla ümber madal hekk. Haljastuse lahendus täpsustatakse ehitusprojektiga; 
• piirkond on varustatud ühistranspordiga. Ühistranspordipeatus jääb planeeritava ala ette Veskitammi



tänava äärde; 
• planeeringualal ja selle lähiümbruses ei paikne Natura 2000 võrgustiku alasid, hoiualasid,
püsielupaikasid, kaitsealuseid parke, kaitstavate liikide elupaikasid; 
• tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on ehitusaegsed, nende ulatus piirneb peamiselt
planeeringualaga ning avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui detailplaneeringu elluviimisel
arvestatakse detailplaneeringu tingimusi ja õigusaktide nõudeid. 

Keskkonnamõju strateegilist hindamist ei algatatud, kuna kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju ning
ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid muudatusi, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit
ega vara. Kuna kavandatava tegevuse mõju suurus ja ruumiline ulatus ei ole ümbritsevale keskkonnale
ohtlik ega ületa keskkonna vastupanu- ning taastumisvõimet, siis oluline keskkonnamõju puudub.
Tuginedes eeltoodule on Vallavalitsus seisukohal, et planeeringuala ja selle lähiümbruse
keskkonnatingimustest, tegevuse iseloomust ja sellega kaasnevatest tagajärgedest lähtudes ei saa
kavandatava tegevusega kaasnevat keskkonnamõju pidada oluliseks ning seetõttu ei pea Saue
Vallavalitsus vajalikuks detailplaneeringu elluviimisega kaasneva keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamist. Kui vallavalitsusele esitatakse ehitusloa taotlus, siis vastavalt seadusele peab vallavalitsus
ehitusloa taotluse menetlemise aja jooksul paralleelselt kaaluma ja tegema otsuse, kas keskkonnamõju
hindamine algatada või jätta algatamata. 

Eelnimetatud otsusega on võimalik tutvuda Saue Vallavalitsuses (Veskitammi 4, Laagri alevik, Harjumaa,
76401) ja valla veebilehel www.sauevald.ee. 


